LAZENSKY ZAJEZD

SLEVA 300 K&

15.09.-18.09.
26.09.-29.09.
21.11.-24.11.
12.12.-15.12.

= Cena6890K: &

pivodni cena 7 190 K¢

i(gﬁi‘i‘iil

Madarsko - Mosonmagyardévar

Aqua Hotel Termal™

Nov€ rekonstruované | polopenze | Zivé mesto | |éCivé lazné
neomezeny pohyb mezi [aznémi a hotelem | neomezeny vstup do lazni

Cena zahrnuje: 3x ubytovadni s polopenzi formou bufetu, neomezeny vstup do termalnich lazni,
plaveckého bazénu, pouiiti zafizeni hotelového wellnesu - termdlniho bazénu, infracervené a finské
sauny, poufZiti Zupanu, dopravu klimatizovanym autobusem s WC a technicky doprovod.

Vice info na www.kellnerck.cz
nebo v cestovni kancelari Ke I I n e r

cestovni kancelarf



